ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023 г.                  р.п.Ермишь                             № 52/243

Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Надежкинское сельское  поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 34, 39  об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Надежкинское сельское  поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования - Надежкинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по четырехмандатному избирательному округу № 1 и трехмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

Избирательный округ № 1
      В голосовании приняли участие  202 человека, что составляет 61,40 % от общего числа избирателей в округе
за Абрамкина Алексея Алексеевича проголосовали 18 избирателей,               за Елисеева Андрея  Николаевича проголосовали 93 избирателя,                    за Кувшинова Виктора Алексеевича   проголосовали 16 избирателей,              за Милованову Надежду Васильевну проголосовали 10 избирателей,             за Мирошкина Юрия Николаевича  проголосовали 44 избирателя,                  за Серкову Светлану Александровну проголосовали 17 избирателей
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  187 человек, что составляет 69,00 % от общего числа избирателей в округе
[bookmark: _GoBack]за Паршина Дмитрия Александровича  проголосовали 32 избирателя,            за Слепова Павла Николаевича проголосовали 30 избирателей,                       за  Хохлова Евгения Павловича проголосовали 34 избирателя,                        за    Хохлову Зинаиду Николаевну проголосовали 86 избирателей.
2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Надежкинское сельское  поселение Ермишинского муниципального района  Рязанской области избрано 7 депутатов:

1. Абрамкин Алексей Алексеевич
2. Елисеев Андрей  Николаевич
3. Мирошкин Юрий Николаевич
4. Серкова Светлана Александровна
5. Паршин Дмитрий Александрович
6. Хохлов Евгений Павлович
7. Хохлова Зинаида Николаевна

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023

г.

р.п.Ермишь

№

52/243

Об определении  общих

результатов выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Надежкинское сельское  поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах

депутатов представител

ьного органа муниципального образования в

Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных

комисс

ий избирательных участков №

34, 39  об определении результатов

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

–

Надежкинское

сельское  поселение Ермишинского муниципального района

Рязанской области

, территориальная избирательная комиссия Ермишинского

района РЕШИЛА:

1.

Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального

образования

-

Надежкинское

сельское

поселение Ермишинско

г

о

муниципального района

Рязанской области

по четырехмандатному

избиратель

ному округу № 1 и трехмандатному

избирательному округу № 2

состоявшимися и действительными.

Избирательный округ № 1

В голосовании приняли участие

202 человека, что составляет

61,40 % от

общего числа избирателей в округе

за Абрамкина Алексея Алексеевича проголосовали 18 избирателей,

за Елисеева Андрея  Николаевича проголосовали 93 избирателя,

за Кувшинова Виктора Алексеевича   проголосовали 16 и

збирателей,

за Милованову Надежду Васильевну

проголосовали 10 избирателей,

за Мирошкина Юрия Николаевича  проголосовали 44 избирателя,

за Серкову Светлану Александровну

проголосовали 17 избирателей

Избирательный

округ № 2

В голосовании приняли участие

187 человек, что составляет 69,00 % от

общего числа избирателей в округе

за Паршина Дмитрия Александровича

проголосовали 32 избирателя

,

за Слепова Павла Николаевича проголосовали 30 избирателей,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     10 сентября   2023   г.                    р.п.Ермишь                               №  52/243       Об определении  общих  результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования  –   Надежкинское сельское  поселение  Ермишинского муниципального района   Рязанской области        В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах  депутатов представител ьного органа муниципального образования в  Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных  комисс ий избирательных участков №  34, 39  об определении результатов  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  –   Надежкинское   сельское  поселение Ермишинского муниципального района   Рязанской области , территориальная избирательная комиссия Ермишинского  района РЕШИЛА:   1.   Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального  образования  -   Надежкинское  сельское  поселение Ермишинско г о  муниципального района  Рязанской области  по четырехмандатному   избиратель ному округу № 1 и трехмандатному   избирательному округу № 2  состоявшимися и действительными.     Избирательный округ № 1          В голосовании приняли участие     202 человека, что составляет   61,40 % от  общего числа избирателей в округе   за Абрамкина Алексея Алексеевича проголосовали 18 избирателей,                 за Елисеева Андрея  Николаевича проголосовали 93 избирателя,                      за Кувшинова Виктора Алексеевича   проголосовали 16 и збирателей,                за Милованову Надежду Васильевну   проголосовали 10 избирателей,               за Мирошкина Юрия Николаевича  проголосовали 44 избирателя,                    за Серкову Светлану Александровну   проголосовали 17 избирателей   Избирательный  округ № 2   В голосовании приняли участие     187 человек, что составляет 69,00 % от  общего числа избирателей в округе   за Паршина Дмитрия Александровича     проголосовали 32 избирателя ,             за Слепова Павла Николаевича проголосовали 30 избирателей,